

Warszawa, dn. 03.07.2018r.



ZASTĘPCA DYREKTORA  
BIURA FINANSÓW  
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ  
ul. Podchorążych 38, 00-463 Warszawa  
fax 022 500 47 82  
Fax-KG-Fi-ZP.....1325 / 18

2018 -07- 0 3

Egz. pojed.

### WSZYSCY ZAINTERESOWANI

*Dotyczy postępowania pn.: Zakup systemu do interpretacji obrazów pochodzących z urządzeń rentgenowskich - sprawa nr 41/BF/Błil/18*

*Szanowni Państwo,*

działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), uprzejmie informuję, że do zamawiającego wpłynęły pytania od potencjalnego Wykonawcy dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w brzmieniu przytoczonym poniżej, na które zamawiający udzielił następującej odpowiedzi:

**Pytanie nr 1:**

**Dotyczy: Specyfikacja istotnych warunków zamówienia, część XII. Opis sposobu przygotowania oferty oraz formy składanych dokumentów, pkt 3.**

Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do złożenia oferty na wypełnionym i podpisanym formularzu ofertowym, który winien być sporządzony zgodnie **ze wzorem** stanowiącym załącznik nr 2a i/lub załącznik 2b (stosownie do zakresu przedmiotowego składanej oferty). Jednocześnie SIWZ zawiera jedynie załącznik nr 2 (strona 19 i 20).

Czy Wykonawca powinien wypełnić ten formularz - załącznik nr 2, czy zwrócić się do Zamawiającego o inny formularz?

**Odpowiedź na pytanie nr 1 (modyfikacja SIWZ):**

Potencjalny Wykonawca powinien wypełnić formularz ofertowy stanowiący załącznik nr 2 do SIWZ. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zapis rozdziału XII, pkt. 3 otrzymuje brzmienie: „Wykonawca zobowiązany jest do złożenia oferty na wypełnionym i podpisanym formularzu ofertowym, stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ”

**Pytanie nr 2:**

**Dotyczy: Opis przedmiotu zamówienia (opz), część III specyfikacja przedmiotu zamówienia, pkt 9 licencja na oprogramowanie - pojedyncze przedmioty oraz pkt 5 Licencja na oprogramowanie - bagaż kabinowy, ppkt 1.**

Czy Zamawiający może wyjaśnić, czy jako równoznaczne (tożsame) należy rozumieć użyte w OPZ pojęcia: "zapoznanie użytkownika z obrazami bagaży oraz przedmiotów codziennego użytku (bezpiecznych) oraz przedmiotów zabronionych" (OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (OPZ), część III SPECYFIKACJA PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, pkt 9 Licencja na oprogramowanie - pojedyncze przedmioty) oraz "ćwiczeń praktycznych polegających na trenowaniu umiejętności analizy i oceny obrazów rentgenowskich bagażu kabinowego i rozpoznawania w nim przedmiotów zabronionych" (OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (OPZ), część III SPECYFIKACJA PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, pkt 5 Licencja na oprogramowanie - bagaż kabinowy, ppkt 1.)?

**Odpowiedź na pytanie nr 2 (modyfikacja SIWZ):** Zamawiający wyjaśnia, że pojęcia użyte w SIWZ w części III Opisu Przedmiotu Zamówienia w pkt 5 ppkt 1 – Licencja na oprogramowanie – bagaż kabinowy oraz w pkt 9 – Licencja na oprogramowanie – pojedyncze przedmioty, nie są tożsame.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w ppkt 1 w pkt. 9 – Licencja na oprogramowanie – pojedyncze przedmioty w części III Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ oraz adekwatnie w załączniku nr 1 do projektu umowy stanowiącej załącznik nr 3 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

„1. Oprogramowanie do szkolenia operatorów kontroli bezpieczeństwa, przeznaczone do ćwiczeń praktycznych na etapie początkowym polegających na trenowaniu umiejętności analizy i oceny obrazów pojedynczych przedmiotów i rozpoznawanie przedmiotów zabronionych w transporcie lotniczym – *ma umożliwić równoczesne korzystanie na co najmniej 10 stanowiskach.*

System ma umożliwiać na poziomie podstawowym zapoznanie użytkownika z obrazami pojedynczych przedmiotów codziennego użytku (bezpiecznych) oraz przedmiotów zabronionych wygenerowanych przez urządzenie rentgenowskie.”

**Pytanie nr 3:**

**Dotyczy: Opis przedmiotu zamówienia (opz), część III specyfikacja przedmiotu zamówienia, pkt 5 Licencja na oprogramowanie - bagaż kabinowy, ppkt 1; pkt 6 Licencja na oprogramowanie - bagaż rejestrowany, ppkt 1; pkt 7 Licencja na oprogramowanie - CARGO, ppkt 1; pkt 8 Licencja na oprogramowanie - poczta, ppkt 1 oraz pkt 9 Licencja na oprogramowanie - pojedyncze przedmioty.**

Wymagane oprogramowania do szkolenia operatorów kontroli bezpieczeństwa:

- przeznaczone do ćwiczeń praktycznych polegających na trenowaniu umiejętności analizy i oceny obrazów rentgenowskich bagażu kabinowego i rozpoznawania w nim przedmiotów zabronionych w transporcie lotniczym (pkt 5 Licencja na oprogramowanie - bagaż kabinowy, ppkt 1),

- przeznaczone do ćwiczeń praktycznych, podnoszenia umiejętności analizy obrazów rentgenowskich i rozpoznawania przedmiotów niebezpiecznych oraz zabronionych w transporcie lotniczym, umieszczonych w bagażu rejestrowanym (pkt 6 Licencja na oprogramowanie -bagaż rejestrowany, ppkt 1),
- przeznaczone do ćwiczeń praktycznych, podnoszenia umiejętności analizy obrazów rentgenowskich i rozpoznawania przedmiotów niebezpiecznych oraz zabronionych w transporcie lotniczym, umieszczonych w ładunkach (cargo) (pkt 7 Licencja oprogramowanie - CARGO, ppkt 1),
- przeznaczone do ćwiczeń praktycznych, podnoszenia umiejętności analizy obrazów rentgenowskich i rozpoznawania przedmiotów niebezpiecznych oraz zabronionych w transporcie lotniczym, umieszczonych w poczcie (pkt 8 Licencja na oprogramowanie - poczta, ppkt 1)
- przeznaczone do ćwiczeń praktycznych na etapie początkowym polegających na trenowaniu umiejętności analizy i oceny obrazów bagażu kabinowego i rozpoznawania przedmiotów zabronionych w transporcie lotniczym (pkt 9 Licencja na oprogramowanie - pojedyncze przedmioty)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby oprogramowanie zaproponowane zgodnie z opisem dla pkt 5-8 (łącznie 10 stanowisk), było jednocześnie oprogramowaniem spełniającym wymagania opisane w pkt 9?

**Odpowiedź na pytanie nr 3:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zaproponowane przez potencjalnego Wykonawcę i podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 4:**

**Dotyczy: Opis przedmiotu zamówienia (opz), część III specyfikacja przedmiotu zamówienia, pkt 11 szkolenia użytkowników.**

Proszę Zamawiającego o doprecyzowanie następujących zapisów:

- *Przedmiotem szkolenia będą zagadnienia dot. dostarczanego systemu* - czy Zamawiający ma na myśli szkolenie z zakresu obsługi systemu z poziomu użytkownika (osoby poddawanej szkoleniu/testowaniu), czy z poziomu Administratora (osoby odpowiedzialnej za organizację szkolenia, w tym tworzenie kont użytkowników, zarządzanie użytkownikami, generowanie raportów ze szkoleń/testów itp.)/ czy też w obydwóch wymienionych zakresach?

*Szczegółowy harmonogram szkolenia (...)* - czy Zamawiający może określić jakich informacji oczekuje w harmonogramie.

**Odpowiedź na pytanie nr 4:** Zamawiający informuje, iż *Harmonogram szkolenia* musi zawierać wykaz zagadnień jakie zostaną poruszone na szkoleniu. Zagadnienia na szkoleniu muszą obejmować tematykę dotyczącą obsługi, wykorzystania i administracji dostarczonego systemu oraz funkcjonalności jakie oferuje.

**Pytanie nr 5**

**Dotyczy: Opis przedmiotu zamówienia (opz), część V gwarancja, serwis oraz utrzymanie sprzętu, pkt**

**2.**

Zamawiający wymaga dostarczenia oprogramowania na nośniku danych, wymieniając jako akceptowalne nośniki płyty CD/DVD.

Czy z uwagi na ograniczenia pojemności tych nośników Zamawiający zaakceptuje pamięć USB (flash drive)?

**Odpowiedź na pytanie nr 5:** Zamawiający akceptuje dostawę oprogramowania na nośnikach typu pamięć USB.

**Ponadto informuję, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.**

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA  
Biura Finansowego  
Komendy Głównej Straży Granicznej  
ul. SS Józefów 100

